ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOVERLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E EDUCAÇÃO

Avenida Joaquim Firmino de Carvalho – Centro, Doverlândia – Go.

CEP: 75.855-000 Fone: (064) 3664.1242

leipaulogustavodoverlandia@gmail.com

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO EDITAL Nº 001/2024 -
AUDIO VISUAL E 002/2024 – DEMAIS AREAS

A PREFEITA MUNICIPAL DE DOVERLÂNDIA, Estado de Goiás, no uso
de suas atribuições legais, usando suas atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica deste Municipio, acatando as conclusões da Comissão Avaliadora da
LEI PAULO GUSTAVO, Instituída pelo DECRETO  Nº 728/2024  de acordo com
as disposições contidas nos Editais Nº 001 e 002/2024 para Fomento ao
Audiovisual e demais areas culturais, em conformidade com a Lei Complementar
no 195, de 8 de julho de 2022, o Decreto Federal no 11.525, de 11 de maio de
2023 e o Decreto Federal no 11.453, de 23 de março de 2023, torna público o
Resultado DEFINITIVO DOS inscritos na Lei Paulo Gustavo no âmbito do
município, conforme relação a seguir e conforme consta no Site oficial
www.doverlândia.go.gov.br.

EDITAL 001/2024 – AUDIOVISUAL

GISLAINE
SOARES DA
SILVA

CATEGORIA 1 –
ART. 6º INCISO I
– APOIO A
PRODUÇÕES
AUDIOVISUAIS

CANÇÃO REINA
SENHOR

APROVADO
Termo de Execução
01/2024

VANIA FERREIRA
DE ANDRADE
VIEIRA

CATEGORIA 2 –
ART. 6º, INSICO
II – APOIO A
CINEMAS
ITINERANTES

NOITE DE
CINEMA & ARTE

APROVADO
Termo de Execução
02/2024

EDITAL 002/2024 -  DEMAIS AREAS

LEANDRO
VIEIRA SILVA

CATEGORIA 02
– PROPOSTAS
CULTURAIS DE
APOIO A
CURSO,
OFICINAM
WORKSHOP
DOS DEMAIS
SEGMENTOS

LER É UMA
AVENTURA

APROVADO
Termo de Execução
03/2024

http://www.doverlândia.go.gov.br/

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOVERLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E EDUCAÇÃO

Avenida Joaquim Firmino de Carvalho – Centro, Doverlândia – Go.

CEP: 75.855-000 Fone: (064) 3664.1242

leipaulogustavodoverlandia@gmail.com

CULTURAIS
QUE NÃO O
AUDIOVISUAL

 GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOVERLÂNDIA, estado de Goiás, aos 25

(VINTE E CINCO) dias do mês de junho de 2024.

Genilva Katia Rodrigues de Assis

Prefeita Municipal.

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOVERLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E EDUCAÇÃO

Avenida Joaquim Firmino de Carvalho – Centro, Doverlândia – Go.

CEP: 75.855-000 Fone: (064) 3664.1242

leipaulogustavodoverlandia@gmail.com